
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

R

I II III IV V VI Punkte

23 11 3 10 4 12

2525 14

8:6 24:17

8:7 24:18
╳
8
21

1
9
22

4
11
23

5
12
24

6
14
25

7
17

Auszeit

7:6

Ende
18:57

B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte

11 15 13 1 8 10

182

14:20

0
7
15

1
10
16

2
11
17

3
12
18

4
13

6
14

Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
19:00

B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte

10 2 15 13 1 8

22

╳
6
17

1
10
18

2
11
19

3
14
22

4
15

5
16

Auszeit

16:20

Ende
19:24

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

S

I II III IV V VI Punkte

11 3 10 4 12 23

2515 25

5:2 10:5

6:3 10:6
1
12
22

4
13
23

6
15
24

7
17
25

9
18

10
21

Auszeit

12:9
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  TuS Kriftel vs. TuS Eintracht Wiesbaden 1846 A

Spiel 26 26.04.2025 17:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 1)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TuS Kriftel 14/14

1 ★ Witte, Jakob Christ… X

2 Garcia, Eduardo Anto… X
3 Keller, Maximilian
4 Straßberger, Luca Se…
6 Böhm, Moritz

7 Warmbier, Lasse X
8 Kulich, Michal X
9 Nolte, Levi

10 Flé Alcazar, Federico X
11 Givsan, Philipp X

12 Kuhnert, Finn
13 Froeschmann, Tom X
15 Weber, Ole X
17 Lauer, Lucas Philipp

B  Libero

7 Warmbier, Lasse X
9 Nolte, Levi

B  Offizielle

T Kleinbub, Holger
CT Weber, Erik
SC Huysmans, Conner

C

A  TuS Eintracht Wiesbaden1

2 Riveiro Vogt, Santiago X

3 Mehrhof, Jermain X
4 ★ Pietzonka, Mio X
8 Kyriakidis Zarauz, Nic…
9 Groß, Nils Dominik

10 Max, Silas X
11 Koschewski, Tim X
12 Alessandrini, Lorenzo X
13 Thunert, Marc
14 Emrich, Joshua X

15 Peterhänsel, Lennart X
16 Tenschert, Hugo
23 Dargel, Lennart X
25 Dreher, Patrick X

A  Libero

2 Riveiro Vogt, Santiago X
13 Thunert, Marc

A  Offizielle

T Frauendorf, Julia
CT Daab, Jannis E
SC Danne, Nick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 2 3:6
V A 2 6:3

2:0

Ergebnisse

B  TuS Kriftel
TuS Eintracht

Wiesbaden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 87 25 1 4 1
1 0 0 22 2 24 25 1 4 2

3

2 1 0 40 111 50 2 8 3
Start: 17:30 Ende: 19:24 Dauer: 1:54

Sieger: TuS Eintracht Wiesbaden
1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vahldieck, Marco DE 1

2 Scheele, Celine DE 2

Schr. Meyer, Ralf
Assist. Langenhorst, Sven

Dokument erstellt: 26.04.2025 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


