

Deutsche Meisterschaft U16m

Männer

(B) TuS Kriftel vs. TuS Eintracht Wiesbaden 1846 (A)

Spiel 26

26.04.2025 17:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 1) 49477 Ibbenbüren



_			S		art :30	A	TuS I Wiesl	intra oaden	cht	R	En 18	de :57	(B) TuS	Krifte	el	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	7	23	11	3	10	4	12		11	15	13	1	8	10	
le:		Spielernr.	1	(25)			(14)			25	2						18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:6			24:17	•			14:20]
				8:7			24:18										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		X	9	4 11	5 12	6 14 25	7 17	Auszeit	0 7_	1 10	2 11	3 12	4 13	6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23	24	25)		7:6	15	16	17	13			13:16

S	Sta 19	art :00	(B) TuS	Krifte	el	R	En 19	de :24	A	TuS E Wiesk	intra oaden	ht	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	2	15	13	1	8		11	3	10	4	12	23	
Ŀ							22			(5)			$\overline{25}$	25
										5:2			10:5	
										6:3			10:6	
2	X 6	1 10	2 11	3 14	4 15	5 16	Auszeit	1 12	4 13	6 15	7 17	9 18	10 21	Auszeit
	Ĭ7	18	19	<u> </u>			16:20	22		24	2 3			12:9 15:14

B TuS Kriftel

1 ★ Witte, Jakob Christ...

Keller, Maximilian

Böhm, Moritz

7 ©Warmbier, Lasse

Garcia, Eduardo Anto..

Straßberger, Luca Se..

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung																						
la l		Spielernr.																						
Aufst	Sta Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.																						

			Sai	nkti	oner)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
unk	oer.	Ant	raq	В	2	3:6
>				Α	2	6:3

	Bemerkungen
1	
-	
-	

Start: 17:30	Ende: 19:24	Dauer: 1
Sieger: TuS E 1846	intracht Wie	sbaden

					8	Kulich, Michal	Х	11	C Koschewski, Tim	Х
					9	Nolte, Levi		12	Alessandrini, Lorenzo	Χ
					10	Flé Alcazar, Federico	Х	13	Thunert, Marc	
					11	Givsan, Philipp	Χ	14	Emrich, Joshua	Χ
iisse					12	Kuhnert, Finn		15	Peterhänsel, Lennart	Χ
	Eint	rac	cht		13	Froeschmann, Tom	Х	16	Tenschert, Hugo	
Wie	sbad	en	(A)	15	Weber, Ole	Х	23	Dargel, Lennart	Χ
auer	Р	G	W	Α	17	Lauer, Lucas Philipp		25	Dreher, Patrick	Χ
				, ,						
87	25	1	4	1	B	Libero		A	Libero	
87 24	25 25	1	4	1	B	Libero © Warmbier, Lasse	Х	A 2	Libero Riveiro Vogt, Santiago	Х
24	25	1	4	2	B 7 9	_	Х	A 2 13	Riveiro Vogt, Santiago	Х
	25	1 1 2 Jer:	8	1 2	7 9	© Warmbier, Lasse	Х	2	Riveiro Vogt, Santiago Thunert, Marc	Х
24 111	25 50 Dau		8 1:5	1 2 3	7 9	©Warmbier, Lasse Nolte, Levi	X) 13	Riveiro Vogt, Santiago Thunert, Marc	X
24 111 9:24	25 50 Dau		8 1:5	1 2 3 54	7 9	©Warmbier, Lasse Nolte, Levi Offizielle	X) 13	Riveiro Vogt, Santiago Thunert, Marc Offizielle	X
24 111 9:24	25 50 Dau		8 1:5	1 2 3 54	7 9	©Warmbier, Lasse Nolte, Levi Offizielle Kleinbub, Holger	X) 13	Riveiro Vogt, Santiago Thunert, Marc Offizielle Frauendorf, Julia Daab, Jannis	

14/14 (A) TuS Eintracht Wiesbaden1

3 Mehrhof, Jermain

★ Pietzonka, Mio

9 Groß, Nils Dominik

X 10 Max, Silas

8 Kyriakidis Zarauz, Nic.

2 Riveiro Vogt, Santiago

Schiedsgericht Linienrichter Vahldieck, Marco DE DE Scheele, Celine Meyer, Ralf Assist. Langenhorst, Sven

Dokument erstellt: 26.04.2025 19:28 Uhr

Ergebnisse

111 50 2

Dauer P

B TuS Kriftel

1 1 0 18

1 0 0 22

2 1 0 40

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de
★: MVP